
ZARZĄDZENIE Nr 117/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA   

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

   

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.), w związku  

z art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465  

ze zm.) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 

1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t. j. Dz. U. z 2003 r.  

Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Skracam czas pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w związku z upałami 

powodującymi, że temperatura w pomieszczeniach przekracza 28 o C. 

 

§ 2. Ustalam czas pracy w dniu 10 lipca 2024 r.  od godz. 700 do godz. 1430. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu 

Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


